
  

 

 
5260_Návod k použití 
 
Obsah balení a popis součástí: 
 
• 1 x Livington Cool2Go 
• 1 x USB kabel 
 
 
A Ventilační otvory 
B  Nastavitelný/flexibilní řemínek na krk 
C Otvor pro nabíječku 
D Tlačítko pro zapnutí/vypnutí &  
 Regulátor rychlosti vzduchu 
 
 
 
 



 

 

Návod k použití 

 
DŮLEŽITÉ POZNÁMKY A BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY: 

• Spotřebič uchovávejte mimo dosah kapalin a 

NEPONOŘUJTE jej do kapalin. 

• Spotřebič NEPOUŽÍVEJTE na mokrých nebo 

vlhkých místech. Používejte pouze na suchých 

místech. 

• Nepokoušejte se vyjmout nebo vyměnit 

vestavěnou baterii. 

• NEPOUŽÍVEJTE v blízkosti otevřeného ohně 

nebo zdroje ohně. 

• K čištění NEPOUŽÍVEJTE rozpouštědla ani 

alkohol. 

• Používejte pouze originální kabel USB, který je 

součástí balení. 

• Do přístroje NEVKLÁDEJTE žádné cizí 

předměty. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 

8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo 

s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou 

pod dohledem nebo dostali pokyny týkající se 

bezpečného používání spotřebiče a rozumí 

rizikům zapojen. 

• Děti by si se zařízením neměly hrát. 

 

DOBÍJENÍ  (#2, #3, #4) 

Důležité informace: zařízení Livington Cool2Go 

není plně nabité - pro dosažení nejlepších 

výsledků jej před prvním použitím plně nabijte. 

POZNÁMKA: Po úplném nabití zařízení Livington 

Cool2Go můžete očekávat 3-6 hodin provozu v 

závislosti na rychlosti proudění vzduchu (VYSOKÁ - 

KRÁTKÁ - MALÁ). 

 

1. Připojte menší konec kabelu USB k nabíjecímu 

otvoru č. 2 na boku zařízení. #2 

2. Připojte větší konec kabelu USB k adaptéru 

USB, notebooku apod. (není součástí balení). 

#3. 

3. Tlačítko zapnutí/vypnutí začne blikat, což 

znamená, že se zařízení nabíjí. Když kontrolka 

přestane blikat, je zařízení plně nabité. #4. 

POUŽITÍ (#5, #6, #7) 

1. Umístěte zařízení kolem krku tak, aby větrací 

otvory směřovaly nahoru k obličeji. #5. 

2. Nasaďte si zařízení na krk pomocí 

nastavitelného/pružného popruhu na krk. #6. 

3. Nyní stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro 

zapnutí spotřebiče (#7) - kontrolka se rozsvítí, 

což znamená, že je spotřebič zapnutý. 

POZNÁMKA: Rychlost ventilátoru je ve 

výchozím nastavení VYSOKÁ. Stisknutím 

tlačítka ovládání rychlosti ventilátoru přepněte na 

STŘEDNÍ a poté zpět na nízkou rychlost. 

4. Po dokončení stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí, 

dokud se zařízení nevypne. 

Skladování: Skladujte na chladném a suchém 

místě. 

Čištění: výrobek otřete vlhkým hadříkem. 

 

Műszaki adatok: 

Modellszám: M31426 

Baterie: Li-ion akkumulátor 

Produkt: DC5V=1A 

Baterie: 3.7V 

Výkon: 1800mAh 



 

 

Po skončení životnosti výrobek nevyhazujte do běžného domovního odpadu. Odneste jej do 

sběrného místa pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. To je vyznačeno tímto 

symbolem na výrobku, v návodu k použití a na obalu, nebo se obraťte na svého prodejce či místní 

sběrná místa. Recyklace starých spotřebičů je důležitým příspěvkem k ochraně životního prostředí. 

Baterie nejsou považovány za domovní odpad. Ze zákona jste povinni baterie a akumulátory po 

použití odevzdat prodejcům, aby mohly být zlikvidovány způsobem šetrným k životnímu prostředí a 

suroviny v nich obsažené mohly být recyklovány. Vrácení baterií a akumulátorů je zdarma. 

Recyklace a recyklace použitých baterií je důležitým příspěvkem k ochraně životního prostředí, 

protože některé složky jsou toxické a škodlivé pro životní prostředí. Tyto látky se mohou do lidského 

těla dostat prostřednictvím potravního řetězce. U starých baterií obsahujících lithium hrozí 

nebezpečí požáru v důsledku vnitřních a vnějších zkratů. Před likvidací přelepte svorky páskou, aby 

nedošlo k vnějšímu zkratu. Neinstalované baterie nebo baterie, které lze dobíjet, je třeba vyjmout a 

zlikvidovat odděleně. Baterie a akumulátory likvidujte pouze po vybití. 

Nároky z odpovědnosti vůči MediaShopu za majetkovou nebo nemajetkovou újmu (s výjimkou 

smrti, újmy na zdraví, tzv. ublížení na zdraví) vyplývající z použití nebo nepoužití poskytnutých 

informací nebo z nesprávných či neúplných informací poskytnutých třetími stranami jsou vyloučeny, 

ledaže by bylo prokázáno, že MediaShop jednal úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

 

 


